

ANALISI DEI NUOVI PREZZI

Art. NP-03 - QPTX

N.	Descrizione	u.m.	Quant.	Prezzo unit.	Totale
	Fornitura				
Prezzo di mercato	Armadio per installazione a parete, con porta a vetro - IP43 - completo di apparecchi come Tav. QE-04 allegata completo di accessori e materiali per il montaggio incluso sconto di mercato, spese generali ed utile d'impresa	cad	1,00	3.502,23	3.502,23
	Trasporto, scarico, movimentazione				
01.P24.C50.005	Nolo di autocarro della portata sino ql.17	ore	0,65	46,75	30,39
	mano d'opera - operaio qualificato	ore	0,65	30,57	19,87
	Posa in opera e collegamento				
	mano d'opera - operaio specializzato	ore	4,00	32,80	131,20
	mano d'opera - operaio qualificato	ore	4,00	30,57	122,28
	SOMMANO				3.805,97

TOTALE EURO (con arrotondamento)

3.806,00

Prezzo di applicazione Euro/cad

3.806,00